I. GOTTSEGEN KARDIOLOGIAI INTENZIV NAP

Kardiologia és Aneszteziologia Hatarteriletei — Intenziv Betegellatas a Kardiologiaban
2007. februar 16.
Danubius Thermal & Conference Hotel Helia
(1133 Budapest, Karpat u. 62-64.)

szervezo:
Gottsegen Gyorgy Orszagos Kardioldgiai Intézet
Dr. Andréka Péter

8:30-9:00 Regisztracio

Moderator:
Dr. Ofner Péter
Dr. Andréka Péter, PhD

9:00-9:10 Megnyité
Dr. Ofner Péter
Dr. Andréka Péter, PhD

9:10-9:40 Haemodynamics of cardiac arrest and resuscitation
Prof. Michael P. Frenneaux, The University of Birmingham, Birmingham, UK

9:45-10:15 A cardiogen shock komplex ellatasa
Dr. Pir6th Zsolt

10:20-10:50 Az életet veszélyeztetd ritmuszavarok intenziv ellatasa
Dr. Szili Térék Tamas, PhD

10:55-11:25  Sulyosan szivelégtelen betegek sziviranszplantaciés el6készitése
Dr. Andréka Péter, PhD

11:25-11:45  Sziinet

Moderator:
Dr. Temesvari Andras, PhD
Dr. Babik Barna, PhD

11:45-12:15  MdabillentyG thrombosis
Dr. Sz6ke Sandor



12:20-12:50

12:55-13:25

13:30-14:00

14:00-14:20

Moderator:

A proximdlis aorta dissectio preoperativ ellatdsa
Dr. Andréka Péter, PhD

Percutaneous closure of intracardiac communications in critically ill patients
Mark S. Turner, PhD, Bristol Royal Infirmary, Bristol, UK

Intraoperativ transoesophagealis echocardiographia az aneszteziolégus kezében

Dr. Szudi Laszlé

Sziinet

Dr. Mészaros Rozalia
Dr. Janecsko Maria, PhD

14:20-14:50

14:55-15:35

15:40-16:10

16:15-16:45

16:50-17:00

17:00-17:10

17:10-18:30

Szivbetegek kardiologiai el6készitése nem szivsebészeti mitétekhez
Dr. Pal Matyas

Kombinalt thrombocyta aggregatio gatlas a perioperativ idészakban. A kardiolégus és
az anesztezioldgus kdzds véleménye — megkérdezve a gasztroenteroldgust is
Dr. Pir6th Zsolt - Dr. lvanyi Zsolt, PhD — Dr. Juhasz Méark, PhD

A szivsebészeti anesztézia specidlis kérdései
Dr. Koltai Csilla

A szivtranszplantacié anesztézidja
Dr. Gal Janos, PhD

zZarszé
Prof. Dr. Darvas Katalin
Prof. Dr. Horkay Ferenc

Tesztiras

Zarb6fogadas

A rendezvény kreditpont értéke: 10 pont.

Minden érdekl6dét szeretettel varunk, a részvétel dijmentes.



